KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacije o proizvodu

98 0110

Okasti kljuc

o Zakrivljena

o QOsnovni alat kromiran

A1000v O

Opcenito

Article No.

EAN

Tezina

Dimenzije

Norma

REACH kompatibilis
RoHS kompatibilis

Tehnicka svojstva
Veli¢ina kljuca S
Duljina | maks.
Debljina glave a maks.
Visina koljena h maks.
Sirina glave b maks.

Tehnicke promjene i pogreske zadrZane

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980110
4003773020196

759

15x 26 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
nem tartalmaz SVHC -t

nem alkalmazhaté

10 mm
160 mm
9 mm

20 mm

17 mm
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